
Школски центар са домом ученика „Доситеј Обрадовић“ – Суботица 
Зрињског и Франкопана 2 
24000 Суботица 
Тел: 024/556-119 или 024/527-449 
skcentar.dositej@gmail.com 
www.skcentar.edu.rs 

Дел.бр:20-6/21 

Дана:24.6.2021.g.  

  

 

На основу члана 91. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 91/2019),  директор Школског 

центра са домом ученика „Доситеј Обрадовић“ Суботица, доноси:  

 

 

ОДЛУКУ  

О СПРОВОЂЕЊУ ОТВОРЕНОГ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ ДОБАРА- Намирнице за 
припремање хране  бр: 2/2021  

 

1. Предмет јавне набавке, назив  и ЦПВ ознака:  15000000 храна, пиће, дуван и сродни 

производи. 

 

 

2. Предмет јавне набавке је обликован по партијама  

 

 

3. Процењена вредност јавне набавке: 4.500.000,00  динара са ПДВ-ом 

 

4. Врста поступка: отворени поступак  

 

 

5. Именује се лице  за спровођење поступка јавне набавке, које ће спровести радње прописане 

чланом 92. став 7. Закона:  

 

1) Миљана Атић, секретар- дипл.правник 

2) Жужана Освалд – нутрициониста  

3) Владимир Кујунџић – кувар 

 

 

          Директор 

             Наташа Нимчевић 

 

mailto:skcentar@tippnet.rs
http://www.skcentar.edu.rs/

